
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/5

Usnesení
29. schůze rady městského obvodu
konané dne 25.01.2016

 

čís. 0297/RMOb-Pro/1418/29
-

0302/RMOb-Pro/1418/29

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/5

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.01.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0297/RMOb-Pro/1418/29 RMOb/0174/16 Přehled usnesení rady
0298/RMOb-Pro/1418/29 RMOb/0173/16 Návrh odpisového plánu účetního střediska MOb

Proskovice na rok 2016
0299/RMOb-Pro/1418/29 RMOb/0176/16 Návrh na poskytnutí finančního daru Spolku rodičů

při ZŠ Ostrava-Proskovice, z.s.
0300/RMOb-Pro/1418/29 RMOb/0177/16 Udělení souhlasu s přijetím daru a uzavřením

darovací smlouvy
0301/RMOb-Pro/1418/29 RMOb/0175/16 Výroční zprávy o poskytování informací podle

zákona č. 106/1999 Sb.
0302/RMOb-Pro/1418/29 RMOb/0178/16 Návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 9/2012,

kterou se upravuje trvalé označování psů a evidence
jejich chovatelů

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/5

 
RMOb/0174/16
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0297/RMOb-Pro/1418/29
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s předloženou kontrolou plnění usnesení. Ve sledování zůstává usnesení č.: 0280/RMOb-

Pro/1418/26, 0281/RMOb-Pro/1418/26 a 0296/RMOb-Pro/1418/28.
 
 
RMOb/0173/16
Návrh odpisového plánu účetního střediska MOb Proskovice na rok 2016
 
Usnesení číslo: 0298/RMOb-Pro/1418/29
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 pro účetní středisko městský obvod Proskovice odpisový plán dlouhodobého majetku pro rok

2016 s rovnoměrným měsíčním odpisem dle Přílohy č. 1
 
 
RMOb/0176/16
Návrh na poskytnutí finančního daru Spolku rodičů při ZŠ Ostrava-Proskovice, z.s.
 
Usnesení číslo: 0299/RMOb-Pro/1418/29
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost předsedkyně spolku rodičů při ZŠ Ostrava-Proskovice o poskytnutí finančního daru na

pořízení odměn na akci maškarní ples pro děti základní a mateřské školy v Proskovicích
 
2) rozhodla
 o poskytnutí finančního daru ve výši 5 tis. Kč spolku rodičů při ZŠ Ostrava-Proskovice, z.s., IČ

45234035, sídlo Ostrava-Proskovice, Staroveská 66/62 na pořízení odměn na akci maškarní ples
pro děti základní a mateřské školy, a o uzavření darovací smlouvy

 
3) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 1/2016, kterým se:

snižují běžné výdaje:

na par. 3399 Záležitosti kultury

položka  5492 Dary obyvatelstvu                                                                     o   5000,- Kč

a

zvyšují běžné výdaje:

na par. 3399 Záležitosti kultury



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/5

položka 5222 Neinv. účelová dotace, dar na pořízení odměn pro děti           o     5 000,- Kč
 
4) zplnomocňuje
 starostku k podpisu smlouvy.
 
 
RMOb/0177/16
Udělení souhlasu s přijetím daru a uzavřením darovací smlouvy
 
Usnesení číslo: 0300/RMOb-Pro/1418/29
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost ředitelky příspěvkové organizace o udělení souhlasu s přijetím daru a o uzavření darovací

smlouvy
 
2) rozhodla
 v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm.b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění, o udělení předchozího písemného souhlasu zřizovatele
s nabytím finančního daru ve výši 500,- Kč pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Ostrava-
Proskovice pro účely rozvoje vzdělávání, školství a podpory mládeže od XXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 724 00 Ostrava-Proskovice

 
3) ukládá
 tajemnici vystavit za zřizovatele předchozí souhlas s nabytím daru.

T: 1. 2. 2016
 
 
RMOb/0175/16
Výroční zprávy o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
 
Usnesení číslo: 0301/RMOb-Pro/1418/29
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím v platném znění, poskytované Úřadem městského obvodu Proskovice za období
1. 1. 2015 – 31. 12. 2015

 
2) bere na vědomí
 výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím v platném znění, poskytované příspěvkovou organizací ZŠ a MŠ Ostrava-
Proskovice za období 1. 1. 2015 – 31. 12. 2015

 
 
RMOb/0178/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/5

Návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 9/2012, kterou se upravuje trvalé
označování psů a evidence jejich chovatelů
 
Usnesení číslo: 0302/RMOb-Pro/1418/29
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 9/2012, kterou se upravuje trvalé označování psů a

evidence jejich chovatelů

 
2) nesouhlasí
 s navrhovanou úpravou vyhlášky.

 
 


